
  

PORTARIA nº 092/17, de 05 DE MAIO de 2017. 

“PREFEITURA MUNICIPAL DE MIF>CEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

O Secretário Municipal de Administração, no uso das atribuições legais que 
lhe confere a Portaria de nº 007/17, de 02/01/2017 e, de conformidade com 
o Artigo 91, da LOM (LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE 
MIRACEMA,), de 05/04/90, c/c o Artigo nº 14, Item VI, da Lei nº 798/99, 
de 04/11/99, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1º, CONCEDER, PAGAMENTO DE 1/3 de Férias e 30 (Trinta) dias de GOZO DE FÉRIAS 
REGULAMENTARES, com fulcro no Artigo 95, da Lei Complementar nº 796/99, de 18/10/99 (Regime Jurídico dos 
Servidores Públicos Municipais), tendo início em 01/06/2017 e término em 30/06/2017, aos servidores abaixo 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

relacionados: 

1789-2 | ADEMIR DA SILVA SANTOS PEDREIRO 2016/2017 
1021-9 | AILTON VICENTE DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
1744-2 | ALBERTINO DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015 

4519-5 | ANA CLAUDIA DOMINGOS DE PAULA CONSELHEIRA TUTELAR 2016/2017 

0286-0 | ANTONIO BRAGA PAIVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2014/2015 

1775-2 | ANTONIO PACHECO FILHO MOTORISTA 2012/2013 

1851-1 | ANTONIO SERGIO DELFIM DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇO 2016/2017 

0262-3 | AURELIANO SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 

0052-3 | BENEDITO LUCAS GÁRI 2015/2016 

3480-0 | BRUNO LEAL MORAES TECNICO DE ADMINISTRAÇÃO 2014/2015 

3251-4 | CAMILA LEAL DE OLIVEIRA ENFERMEIRA 2014/2015 

4282-0 | CARLEARE MARIA DA SILVA SANTOS AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017 

4280-3 | CARLOS MAGNO POLITO DE SOUZA AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 2016/2017 

0323-9 | CARMELIO PETULA DA SILVA BOMBEIRO HIDRÁULICO 2016/2017 

0007-8 | CESAR AUGUSTO GONÇALVES ARANTES PEDREIRO 2015/2016 

0839-7 | CREMILCE GONÇALVES COZANDEY PADILHA | TECNICO DE HIGIENE DENTAL 2013/2014 

3275-1 | CRISTIANE FELICISSIMO DE SOUZA ENFERMEIRO 2015/2016 

0146-5 | CRISTIANE M. LEITE DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL 2014/2015 

1720-5 | FABIO RODRIGUES PEREIRA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 

1713-2 | FLAVIO DAMASCENO DOS SANTOS AUXILIAR DE SAUDE 2016/2017 

1763-9 | GELSON PEREIRA DA SILVA CALCETEIRO 2016/2017 

0159-7 | JAIR DE ALMEIDA CORDEIRO JUNIOR AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2015/2016 

4121-1 | JESSICA SILVA CLEMENTINO SECRETARIO DE ESCOLA 2015/2016 

4217-0 | JESSYKA MICHAELLE DIAS DA S. MEDEIROS NUTRICIONISTA 2016/2017 

0013-2 | JOAO BATISTA CORREA MARQUES PEDREIRO 2015/2016 

0993-8 | JOAO BATISTA DE ALMEIDA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 

JOSE CARLOS BRANDAO DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 0301-8   
  

 



  

“PREFEITURA MUNICIPAL DE MIT “CEMA 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

0241-0 | JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS PINTOR 2016/2017 
2052-4 | JOSE CARLOS GOMES MOREIRA JUNIOR AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
0080-9- | JOSE FRANCISCO DE ASSIS SCOTT GARI 2016/2017 
1906-2 | JOSE MARCILIO DA ROCHA SILVA COVEIRO 2015/2016 
1730-2 | JOSE MARIA OLIVEIRA DA SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
0135-0 | JOSE ROBERTO RAIMUNDO GARI 2014/2015 
0083-3 | JOSE SEBASTIÃO THEODORO AMBROSIO GARI 2014/2015 
0125-2 | JUAREZ DA SILVA SCRAMINGON AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2015/2016 
1715-9 | LUCIA NATALINA BORGES SILVA AUXILIAR DE SAÚDE 2016/2017 
1556-3 | LUCIANO ARAUJO DE SOUZA OPERADOR DE MAQUINAS 2016/2017 
0167-8 | LUIZ ANTONIO TOSTES PADILHA ODONTOLOGO 2016/2017 
0179-1: | MESSIAS DO CARMO CUBIÇA ODONTOLOGO 2016/2017 
1718-3 | MIGUEL ANGELO DE CASTRO TEMPERINO PEDREIRO 2016/2017 
1933-0 | OSVANIR SILVA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2012/2013 
0353-7 | RENATO DE SOUZA PEDREIRO 2016/2017 
1793-0 | ROGERIO DE OLIVEIRA COSTA PEDREIRO 2016/2017 
1828-7 | ROSEMERE BARBOSA RIBEIRO AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2014/2015 
1690-0 | ROSEMERE DOMINGUES RIBEIRO AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO | 2015/2016 
1564-4 | SEBASTIAO AUGUSTO FLORENÇO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
0099-0 | SEBASTIÃO GONÇALVES GARI 2015/2016 
2065-6' | SERGIO APARECIDO S. NOVAES OPERADOR DE MAQUINAS 2015/2016 
1838-4 | SIDNEI DE SOUZA ALMEIDA AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017 
2066-4 | SILZAIR DA COSTA FERREIRA MOTORISTA 2013/2014 
0804-4 | SIMONE MARIA PICANÇO AMIM FONOAUDIOLOGA 2013/2014 
1921-6 | SUELY ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 2015/2016 
3338-3 | TULIO MACHADO LEITE JARDINEIRO 2016/2017 
0037-0 | WALTER DE SOUZA TEODORO AJUDANTE DE OBRAS E SERVIÇOS 2016/2017   
  

ARTIGO 2º, Esta Portaria, entrará em vigor nesta data. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE 

Marcelle Conceição N. R. De Carvalho 
Secretaria Municipal de Administração 

  

Publicado no Quadro de Aviso 

  Ass. de 
emOS (05 IP 

  
  

A” 

  

em/S /05 4492 

  

Publicado no Boletim Oficlal97. 

  Es — 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA, 05/05/2017 

 


